
Uchwała Nr 218/2020 

Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia  30 września 2020r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920),  oraz art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt. 3 i art. 259 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.).  

 

Zarząd Powiatu Sanockiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale budżetowej Powiatu Sanockiego na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

    Dziale 758 – Różne rozliczenia      o kwotę  575.045 zł 

    Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe    o kwotę  575.045 zł 

    wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę  575.045 zł  

    1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na:   

        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę  575.045 zł 

    (rezerwa celowa na zadania oświatowe) 

    Starostwo Powiatowe w Sanoku 

 

2. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

    Dział 801  – Oświata i wychowanie    o kwotę   173.523 zł  

    Rozdział 80102 –Szkoły podstawowe specjalne   o kwotę     90.000 zł 

     wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę     90.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę     90.000 zł 

w tym: 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku    

 

    Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę     83.523 zł 

   wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę     83.523 zł 

     1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę     83.523 zł 

w tym: 

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji w Sanoku     

 

   Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę  220.000 zł 

   Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę  170.000 zł 

   wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę  170.000 zł 

1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę  170.000 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku    

 

  Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,  

  w tym poradnie specjalistyczne     o kwotę    50.000 zł 

  wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę    50.000 zł 

     1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę    50.000 zł 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Sanoku 

 

 



3. W tabeli nr 2 uchwały budżetowej zwiększa się wydatki Powiatu Sanockiego w: 

    Dział 801  – Oświata i wychowanie    o kwotę   830.000 zł  

    Rozdział 80115 – Technika     o kwotę   720.000 zł 

    wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę   720.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę   720.000 zł 

Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 320.000 zł    

     Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku – 400.000 zł 

 

    Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące    o kwotę     30.000 zł 

    wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę     30.000 zł 

     1.   wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę     30.000 zł 

w tym: 

I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku     

 

   Rozdział 80134 –Szkoły zawodowe specjalne   o kwotę      80.000 zł 

   wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę      80.000 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę      80.000 zł 

w tym: 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku    

 

   Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę   138.568 zł 

   Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę     28.568 zł 

  wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę     28.568 zł 

1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę     28.568 zł 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sanoku    

 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne    o kwotę   110.000 zł 

  wydatki bieżące, w szczególności na:    o kwotę   110.000 zł 

1.  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone   o kwotę   110.000 zł 

Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 30.000 zł    

     Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 80.000 zł 

§ 2 

 

Postanowienia zawarte w § 1 stanowią podstawę do dokonania zmian w planie finansowym jednostek 

wymienionych w § 1 niniejszej uchwały. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

       1.  Pan Stanisław Chęć……..…………….. 

                                                                                   2.  Pan Janusz Cecuła…....……..………… 

                                                                                   3.  Pan  Damian Biskup…..………………. 

                                                                                   4.  Pan Andrzej Chrobak………....…….…. 

                                                                                   5.  Pan Krzysztof Strzyż…………...……… 

 


		2020-12-18T13:59:36+0100


		2020-12-22T15:30:52+0100


		2020-12-23T08:41:09+0100


		2020-12-23T08:48:20+0100




